f( ;iiiiai .1
Miijiii ip.il

iuu»aih)(;akca?í

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA N° 054 DE 05 DE ABRIL DE 2022

"Coiiceiíe licença saúde a servidora CYNTIA
ALVES STREJEVITCH, ocnpanw do curffo de
Agente de Gabinete Parlamentar".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO <;R0SS0, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA
FILHO. 110 uso das alribuições que lhe foram eonferidas pela Lei Orgânica do Município, c
em conformidade com a Lei ii° 4.365. de 22/12/2021. e alterações:

CONSIDl-RANDO. que a scr\idora CYNTIA ALVES STREJEVITCH.
apresentou atestado médico comunicando a necessidade de permanecer afastada de suas
atividades laborais por 7 (sele) dias. por motivos de estar em tratamento medico.

CONSIDERANDO, que o laudo pericial realiiíado no dia 04/04/2022.
colocou a servidora em Auxilio Doença por 07 (.sete) dias a contar de 29/03/2022.

CONSIDERANDO, o disposto no art. 43-K.da Lei Ordinária n° 4.365, de 22
de dezembro de 2021.

RESOLVE:

Art. r - Conceder 07 (sete) dias de licença para tratamento de saúde, a
partir de 29 de março de 2022. a servidora CYNTIA ALVES STREJEVITCH. Agente de
Gabinete Parlamentar.

» 5

ont *

'< a.lS •J

O ss r'

< §>1
J

—1 câ í
CQ o ™

Lu CJ m o

O^àiía
2 g « 8

Qi jS Q
'U C tn <r

ca cTiIA m

Jti f «w
O ^

Í"Í

m ra

Art. 2" Esta Portaria reiroage seus efeitos ao dia 29 de março de 2022.

ã o REGISTRE-SE. PUBLIQUE E CUMPRA-SE

^ > I Ü
'âmara Municipal de Barra do Garçü.s- MT, 05 de abnj (^g02;

PEDRO FÈR^ElRÁ DA SÍLVA FILHO
(Pedro Filho) Vereador - PSD

<0 O Ò

o-isr

Presidente da Câmara Municipal de Barra cio Garçqg S â—
^ a> fo 3^

p .o

trlisôi^

e C/> n o b
b oj x» ̂  o cQ
LU C n:^ J o

<D 03

CD n

«A ra

(ú6| J401 -34lt4 / 0800 642 6811
bitrrHdognrcils.ml.leg.lir - n>.cnin/cnmiirabHrr»(logHrcas

Rua Mnto Grosso. N® 617. Ccnirn. Barra do Garças — MT. CEP: 78600-023
cumarutífburrndogiircus.iiit.lcg.tir / rh^ír^barradogarcas.mt.lea.br

:
 1

i
v

1

a ê- F
. Á Cd

W
 %

'í
i-

V
:
-
m
%